
 
 

Zarządzenie Nr 287/ 2014 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej  Gminy Lubawa 

z dnia 12 maja 2014  r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówi eń publicznych                    
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 
 

Na podstawie art. 43, art. 44, art. 46 ust. 1, art. 93 ust. 1, art. 162 pkt 4, art. 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r  Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, 
poz. 84) w związku z art. 7, art. 8, art. 9 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wprowadzam „Regulamin udzielania zamówie ń publicznych  przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa” , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam następujące wzory druków: 
1) „Plan zamówie ń publicznych”,  stanowiący załącznik nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 
2) „Rejestr zamówie ń publicznych”,  stanowiący załącznik nr 3  do niniejszego 

zarządzenia. 
3) „Rejestr umów w sprawie zamówie ń publicznych”,  stanowiący załącznik nr 4  do 

niniejszego zarządzenia, 
oraz: 
4)  „Wzory piecz ątek”,  stanowiące załącznik nr 5 i nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników jednostki do niezwłocznego zapoznania się  
z Regulaminem o których mowa w § 1 zarządzenia i ich stosowania. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 196/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/ - / Adam Roznerski 
 
 
 


